QUYẾT ĐỊNH

V/v ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2023 của Sở Ngoại vụ

GIÁM ĐỐC SỞ NGOẠI VỤ TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Nghị định số 130/2005/NĐ-CP ngày 17 ngày 10 tháng 2005 của

Chính phủ quy định quy chế tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng biên chế và

kinh phí quản lý hành chính đối với các cơ quan Nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 117/2013/NĐ-CP ngày 07 tháng 10 năm 2013 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 130/2005/NĐ-CP ngày

17 tháng 10 năm 2005 của Chính phủ quy định quy chế tự chủ, tự chịu trách

nhiệm về sử dụng biên chế và kinh phí quản lý hành chính đối với các cơ quan

hành chính;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 71/2014/TTLT-BTC-BNV ngày 30 tháng 5

năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Tài chính, Bộ trưởng Bộ Nội vụ Quy định chế độ tự

chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng kinh phí quản lý hành chính đối với các cơ

quan Nhà nước;

Căn cứ Thông tư 62/2020/TT-BTC ngày 22 tháng 6 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Tài chính về hướng dẫn kiểm soát, thanh toán các khoản chi thường

xuyên từ ngân sách nhà nước qua kho bạc nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 42/2022/QĐ-UBND ngày 27 tháng 9 năm 2022 của

UBND tỉnh Đồng Nai về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Ngoại vụ tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ nội dung góp ý và ý kiến thống nhất của tập thể CBCC,NLĐ Sở

Ngoại vụ;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế chi tiêu nội bộ năm

2023 của Sở Ngoại vụ tỉnh Đồng Nai.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế các Quyết

định của của Giám đốc Sở Ngoại vụ tỉnh Đồng Nai gồm: Quyết định số 62/QĐ-

SNgV ngày 28/12/2021 về việc ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2022 và

Quyết định số 63/QĐ-SNgV ngày 31/12/2022 về việc ban hành Quy chế trả

lương, nâng bậc lương và tiền thưởng đối với người lao động làm việc theo hợp

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ NGOẠI VỤ

Số:   318   /QĐ-SNgV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày  30  tháng 12 năm 2022

2

đồng lao động tại Nghị định 161/2018/NĐ-CP.

Điều 3. Ban Giám đốc Sở, Chánh Văn phòng, lãnh đạo các phòng chuyên

môn, đơn vị thuộc Sở và toàn thể CBCC,VC,HĐ161 Sở Ngoại vụ chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Tài chính;

- Kho bạc NN tỉnh;

- Cấp ủy;

- Công đoàn CS;

- Lưu: KT, VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Đặng Thanh Thủy

		2022-12-30T16:20:15+0700

		2022-12-30T16:23:13+0700